

---

## Diverse articole

I.D.: 94201977

---

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.683,19 RON - 4.683,19 RON

---

Descriere: 6577904 2 BC GARDENA ÎMPRĂȘTIETOR MANUAL,XL 530 1.060,00 1.060,00 890,76 5489867 1 BC Motosapa Zimbru 6529 2.099,00 2.099,00 2.099,00 1.763,87 6424809 1 BC FOR\_Q TĂVĂLUG 359 359 359,00 301,68 6181861 5 BC Pistol multifuncțional comfort 5 jeturi 112 560 560,00 470,59 6259796 5 BC Furtun grădină Classic 3/4", 50M 299 1.495,00 1.495,00 1.256,30 Pret cu Tva : 5.573 lei

---